
Aanwijzingsbesluit Buitengewoon opsporingsambtenaren/Toezichthouders 

Molenlanden 2021 

  

Het college en de burgemeester van gemeente Molenlanden, ieder binnen de eigen bevoegdheid; 

  

gelet op de artikelen 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 6:2 en 6:3 van de 

Algemene Plaatselijke Verordening Molenlanden 2019, artikel 41 van de Drank- en Horecawet, artikel 

4:2 van de Wet basisregistratie personen, artikel 34 van de Wet op de Kansspelen, en artikel 174 van 

de gemeentewet, 

  

overwegende dat het wenselijk is te voorzien in de aanwijzing van buitengewoon opsporingsambtenaren/ 

toezichthouders in de zin van artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht in samenhang met de 

onderscheidenlijke wettelijke voorschriften; 

  

BESLUITEN 

  

1. de buitengewoon opsporingsambtenaren (boa) en/of toezichthouders/handhavers die werkzaam zijn 

voor gemeente Papendrecht aan te wijzen als toezichthouder voor het toezicht en de opsporing van 

feiten strafbaar gesteld van het bepaalde bij of krachtens de: 

  

a. Algemene Plaatselijke Verordening Molenlanden 2019; 

b. Drank- en Horecawet; 

c. Afvalstoffenverordening Molenlanden; 

d. Wet basisregistratie personen; 

e. Wet op de Kansspelen, 

f. Parkeerverordening Molenlanden 

g. Huisvestingswet 2014 c.q. Huisvestingsverordening gemeente Molenlanden; 

h. Winkeltijdenwet c.q. Verordening winkeltijden gemeente Molenlanden; 

  

voor de duur van het contract dat overeen is gekomen met gemeente Papendrecht. 

  

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na die waarop het is bekend gemaakt. 

  

Vastgesteld door het college en de burgemeester van gemeente Molenlanden op 30 maart 2021. 

de secretaris, de burgemeester, 

Leon Anink Theo Segers 

de burgemeester van gemeente Molenlanden, 

Theo Segers 

Nr. 109073 

GEMEENTEBLAD 8 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden 

Gemeenteblad 2021 nr. 109073 8 april 2021 1 


